ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22 августа 2023 года  № 379.
О внесении изменений в постановление

№ 239  от 26 мая  2023 г.

«О подготовке объектов

жилищно-коммунального хозяйства

к осенне-зимнему периоду 2023-2024 г.г.»
В соответствии с Федеральным  законом от  27.07. 2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях проверки и оценки готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в состав комиссии, по проверке готовности жилищного фонда, объектов теплоэнергетики, социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в отопительном периоде 2023-2024 годов (приложение 1), утвержденную постановлением № 239 от 26.05.2023 года,  и утвердить состав комиссии согласно  приложению 1.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Дзержинского сельского поселения www.dz-sp.ru.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
и.о.Главы  администрации
Дзержинского сельского поселения                                     И.В.Зайцев.
Приложение №1

К постановлению № 379
От  22.08.2023 года.
Состав комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период.

Председатель комиссии Зайцев Игорь Вячеславович – и.о.главы администрации Дзержинского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии Борисова Татьяна Евгеньевна – ведущий специалист  администрации Дзержинского сельского поселения.

Секретарь комиссии Наумюк Алла Андреевна – специалист администрации Дзержинского сельского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству.

Члены комиссии: Игнатьев Евгений Игоревич - глава Дзержинского сельского поселения.

Терехова Ольга Михайловна – депутат  Дзержинского сельского поселения.

Капитонов Юрий Алексеевич – депутат  Дзержинского сельского поселения.

Представители теплоснабжающих организаций – по согласованию.

Представители управляющей организации – по согласованию.